
Eriksdalsbadet

den 21 mars 2015 ~ den 22 mars 2015

Masters SM

Detaljerade resultat

Stockholm

6.3.3.1

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women novices 30-49 3m

Niina Pekkarinen (1973) -- Tiirat 1

101C 3 1,4 7,0 7,0 7,0 7,5 6,0   21,0 29,40 29,40  Huvudhopp framåt

201A 3 1,7 7,5 6,0 7,0 7,0 6,0   20,0 34,00 63,40  Huvudhopp bakåt

401B 3 1,4 6,0 8,0 7,0 7,5 7,0   21,5 30,10 93,50  Tyska hoppet

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0   21,0 33,60 127,10  En och en halv volt framåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men novices 30-49 3m

Christian Brandt (1969) -- SK Poseidon 1

103B 3 1,6 5,0 3,0 3,0 5,0 3,0   11,0 17,60 17,60  En och en halv volt framåt

201C 3 1,7 3,5 4,0 5,0 3,5 4,0   11,5 19,55 37,15  Huvudhopp bakåt

401B 3 1,4 4,5 4,0 5,0 5,0 4,0   13,5 18,90 56,05  Tyska hoppet

302C 3 1,7 5,5 7,0 5,5 6,0 7,0   18,5 31,45 87,50  En Mollbergare

Kristofer Åberg (1979) -- SK Neptun 2

101C 3 1,4 5,0 5,0 5,5 4,5 4,0   14,5 20,30 20,30  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 5,5 5,0 6,5 5,0 4,0   15,5 20,15 40,45  Tyska hoppet

201C 3 1,7 5,5 5,5 4,5 4,5 5,0   15,0 25,50 65,95  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 3,0 4,0 3,5 4,5 4,0   11,5 17,25 83,20  En och en halv volt framåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men novices 50+ 3m

Brynolf Rönndahl (1959) -- SK Poseidon 1

100A 3 1,1 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 17,05 17,05  Fothopp framåt

101C 3 1,4 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 16,80 33,85  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 22,75 56,60  Tyska hoppet

202B 3 1,7 4,5 5,0 3,5 3,5 3,0   11,5 19,55 76,15  Volt bakåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 25-29 Plattform

Isabella Gustavsson (1988) -- SK Poseidon 1

201B 5 1,6 7,5 6,5 7,5 6,0 7,0   21,0 33,60 33,60  Huvudhopp bakåt

301B 5 1,7 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 29,75 63,35  isander

103B 5 1,7 6,5 8,0 7,0 6,0 6,5   20,0 34,00 97,35  En och en halv volt framåt

403B 5 2,4 7,0 7,0 7,0 5,5 7,0   21,0 50,40 147,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 5 2,2 7,5 7,5 6,5 6,0 7,5   21,5 47,30 195,05  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 10 2,3 8,0 7,0 8,0 6,0 7,5   22,5 51,75 246,80  Två och en halv volt framåt

Lina Damgaard (1987) -- SK Poseidon 2

101B 5 1,3 5,5 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 27,95 27,95  Huvudhopp framåt

401B 5 1,5 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0   20,0 30,00 57,95  Tyska hoppet

600A 5 1,5 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 87,20  Handstands huvudhopp

103B 5 1,7 6,0 6,5 6,0 5,0 5,5   17,5 29,75 116,95  En och en halv volt framåt

612B 5 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 28,05 145,00  Handstands med volt

102C 5 1,4 5,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 26,60 171,60  Volt framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 25-29 Plattform

Malin Frögelius (1989) -- SK Neptun 3

101B 5 1,3 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 22,10 22,10  Huvudhopp framåt

401B 5 1,5 5,0 6,0 5,5 6,0 7,0   17,5 26,25 48,35  Tyska hoppet

103B 5 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 23,80 72,15  En och en halv volt framåt

612B 5 1,7 6,0 5,5 5,0 6,0 6,5   17,5 29,75 101,90  Handstands med volt

403C 5 2,2 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 31,90 133,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 5 2,1 5,0 5,0 4,0 5,0 5,5   15,0 31,50 165,30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Lovisa Melnyk (1989) -- SK Neptun 4

101B 5 1,3 4,0 4,5 4,0 5,0 5,0   13,5 17,55 17,55  Huvudhopp framåt

401B 5 1,5 6,0 6,0 7,0 6,0 6,5   18,5 27,75 45,30  Tyska hoppet

103B 5 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 28,90 74,20  En och en halv volt framåt

612B 5 1,7 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5   15,5 26,35 100,55  Handstands med volt

403C 5 2,2 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 30,80 131,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 5 2,1 3,5 4,5 3,0 4,0 2,0   10,5 22,05 153,40  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 30-34 Plattform

Helena Troili (1982) -- Polisens IF Simhopp 1

403C 5 2,2 6,0 6,5 6,5 5,5 7,0   19,0 41,80 41,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 5 2,0 5,5 5,5 3,5 5,0 6,5   16,0 32,00 73,80  En och en halv volt bakåt

631C 7,5 1,7 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 27,20 101,00  Handstands mellanhopp med halv volt

623C 5 2,0 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0   16,0 32,00 133,00  Baklänges Handstands med en och en halv volt

5132D 5 2,2 5,0 5,5 6,0 5,0 6,5   16,5 36,30 169,30  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 5 2,4 5,5 4,0 5,0 5,5 5,5   16,0 38,40 207,70  Två och en halv volt framåt

Johanna Johnsson (1982) -- Polisens IF Simhopp 2

401B 5 1,5 5,0 6,0 5,0 6,0 5,0   16,0 24,00 24,00  Tyska hoppet

403C 5 2,2 5,0 4,5 5,0 5,5 6,0   15,5 34,10 58,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 5 1,6 6,5 5,0 6,5 5,5 6,0   18,0 28,80 86,90  Huvudhopp bakåt

103B 5 1,7 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 116,65  En och en halv volt framåt

5111A 5 1,8 2,0 6,5 4,0 5,5 5,5   15,0 27,00 143,65  Huvudhopp framåt med halv skruv

301B 5 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 27,20 170,85  isander

Karin Sunnanbo (1982) -- Polisens IF Simhopp 3

101B 5 1,3 4,5 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 20,15 20,15  Huvudhopp framåt

103B 5 1,7 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 28,90 49,05  En och en halv volt framåt

612C 5 1,5 4,5 4,0 5,5 4,5 4,0   13,0 19,50 68,55  Handstands med volt

401C 5 1,4 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 19,60 88,15  Tyska hoppet

202C 5 1,5 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 24,00 112,15  Volt bakåt

201C 5 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 137,65  Huvudhopp bakåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 40-44 Plattform

Sofia Isoz (1974) -- Polisens IF Simhopp 1

600A 7,5 1,6 7,0 6,0 6,5 6,0 7,0   19,5 31,20 31,20  Handstands huvudhopp

611A 5 1,8 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 21,60 52,80  Handstands överslag

202A 5 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 7,0   17,5 29,75 82,55  Volt bakåt

631C 10 1,7 7,0 7,0 7,0 7,5 8,0   21,5 36,55 119,10  Handstands mellanhopp med halv volt

403C 5 2,2 5,5 5,0 5,5 6,5 6,5   17,5 38,50 157,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

612B 7,5 1,8 6,0 5,5 6,0 6,0 7,0   18,0 32,40 190,00  Handstands med volt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 45-49 Plattform

Gunilla Etsare (1968) -- Polisens IF Simhopp 1



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 45-49 Plattform

401B 5 1,5 5,0 5,5 5,5 6,0 6,5   17,0 25,50 25,50  Tyska hoppet

201B 5 1,6 4,0 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 25,60 51,10  Huvudhopp bakåt

301A 5 1,8 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 34,20 85,30  isander

103B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 28,05 113,35  En och en halv volt framåt

202A 5 1,7 5,0 5,5 4,5 5,5 6,0   16,0 27,20 140,55  Volt bakåt

5211A 5 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 29,70 170,25  Huvudhopp bakåt med halv skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 50-54 Plattform

Ylva Brämberg (1965) -- SK Poseidon 1

101B 5 1,3 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  Huvudhopp framåt

201B 5 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 21,60 45,00  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 6,5 7,0 6,5 5,5 6,0   19,0 30,40 75,40  isander

401B 5 1,5 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 102,40  Tyska hoppet

103B 5 1,7 4,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 129,60  En och en halv volt framåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 55-59 Plattform

Helena Göransson (1960) -- Polisens IF Simhopp 1

103B 5 1,7 4,0 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 24,65 24,65  En och en halv volt framåt

401B 5 1,5 5,0 5,0 5,5 6,0 6,5   16,5 24,75 49,40  Tyska hoppet

611A 5 1,8 5,5 6,5 6,5 7,0 7,5   20,0 36,00 85,40  Handstands överslag

631C 5 1,5 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 29,25 114,65  Handstands mellanhopp med halv volt

612B 7,5 1,8 5,0 5,5 4,5 5,0 6,0   15,5 27,90 142,55  Handstands med volt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 18-24 3m

Ossian Iliste (1993) -- SK Neptun 1

103B 3 1,6 7,5 6,5 7,0 6,0 6,5   20,0 32,00 32,00  En och en halv volt framåt

105B 3 2,4 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 78,80  Två och en halv volt framåt

5132D 3 2,1 5,5 6,0 4,5 5,0 4,0   15,0 31,50 110,30  En och en halv volt framåt med hel skruv

5231D 3 2,0 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5   20,0 40,00 150,30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 3 1,9 8,0 8,5 7,5 7,5 8,0   23,5 44,65 194,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

405C 3 2,7 7,5 6,5 7,5 6,5 7,5   21,5 58,05 253,00  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 3 2,8 4,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,0 39,20 292,20  Tre och en halv volt framåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 30-34 3m

Johan Mattsson (1984) -- SK Neptun 1

101B 3 1,5 7,0 7,0 5,5 6,5 6,5   20,0 30,00 30,00  Huvudhopp framåt

301C 3 1,8 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 32,40 62,40  isander

201C 3 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 29,75 92,15  Huvudhopp bakåt

401B 3 1,4 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5   19,0 26,60 118,75  Tyska hoppet

403C 3 1,9 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 26,60 145,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 7,0 6,0   17,5 28,00 173,35  En och en halv volt framåt

5211A 3 2,0 5,5 4,5 5,0 5,5 5,5   16,0 32,00 205,35  Huvudhopp bakåt med halv skruv

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 35-39 3m

Karl Fredberg (1980) -- Polisens IF Simhopp 1

201A 3 1,9 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 28,50  Huvudhopp bakåt

203C 3 1,9 2,0 2,0 4,0 3,0 3,0   8,0 15,20 43,70  En och en halv volt bakåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 35-39 3m

5211A 3 2,0 5,0 3,0 4,0 5,0 4,5   13,5 27,00 70,70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 3 1,9 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5   19,5 37,05 107,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

301A 3 2,0 3,5 4,0 5,0 4,0 4,5   12,5 25,00 132,75  isander

5111A 3 2,0 6,5 5,5 7,0 6,5 6,0   19,0 38,00 170,75  Huvudhopp framåt med halv skruv

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 195,55  En och en halv volt framåt

Christofer Lendel (1976) -- SK Neptun 2

201C 3 1,7 3,5 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 21,25 21,25  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 21,60 42,85  isander

5211A 3 2,0 5,0 3,0 5,5 5,5 5,0   15,5 31,00 73,85  Huvudhopp bakåt med halv skruv

401B 3 1,4 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 96,95  Tyska hoppet

403C 3 1,9 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 128,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

101B 3 1,5 5,0 4,0 5,0 5,5 5,5   15,5 23,25 151,55  Huvudhopp framåt

103C 3 1,5 5,0 4,5 5,0 5,5 6,0   15,5 23,25 174,80  En och en halv volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 45-49 3m

Jesper Andersen (1967) -- Malmø 1

201A 3 1,9 8,0 7,5 7,5 6,5 6,5   21,5 40,85 40,85  Huvudhopp bakåt

301A 3 2,0 8,0 8,0 7,0 7,0 7,5   22,5 45,00 85,85  isander

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0   22,0 35,20 121,05  En och en halv volt framåt

5331D 3 2,1 5,5 6,5 5,0 5,0 5,5   16,0 33,60 154,65  En och en halv Mollbergare med halv skruv

5231D 3 2,0 7,5 6,5 7,0 7,0 7,5   21,5 43,00 197,65  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 3 1,9 7,0 6,0 7,5 7,0 8,0   21,5 40,85 238,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

5233D 3 2,4 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5   15,0 36,00 274,50  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Anders Branelius (1970) -- Polisens IF Simhopp 2

5111A 3 2,0 6,0 4,0 5,5 5,0 5,5   16,0 32,00 32,00  Huvudhopp framåt med halv skruv

301B 3 1,9 6,5 6,0 7,5 6,5 7,5   20,5 38,95 70,95  isander

201B 3 1,8 7,5 7,0 6,5 6,5 7,5   21,0 37,80 108,75  Huvudhopp bakåt

5211A 3 2,0 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 37,00 145,75  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 31,35 177,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 3 1,9 6,5 5,0 6,5 6,0 6,0   18,5 35,15 212,25  En och en halv volt bakåt

303C 3 2,0 5,0 4,0 5,5 4,5 5,0   14,5 29,00 241,25  En och en halv Mollbergare

Pertti Immonen (1966) -- Vantaa Diving 3

5211A 3 2,0 4,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 30,00 30,00  Huvudhopp bakåt med halv skruv

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 35,10 65,10  Huvudhopp bakåt

401B 3 1,4 7,5 8,5 7,5 7,5 8,0   23,0 32,20 97,30  Tyska hoppet

403B 3 2,1 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0   15,5 32,55 129,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

101B 3 1,5 8,0 6,0 7,5 7,5 7,5   22,5 33,75 163,60  Huvudhopp framåt

103B 3 1,6 4,0 3,5 5,5 4,5 4,0   12,5 20,00 183,60  En och en halv volt framåt

301B 3 1,9 7,5 6,0 7,5 7,5 7,5   22,5 42,75 226,35  isander

Björn Gedda (1966) -- SK Poseidon 4

401B 3 1,4 6,0 5,5 7,0 6,0 6,0   18,0 25,20 25,20  Tyska hoppet

403C 3 1,9 3,0 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 21,85 47,05  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1,6 6,5 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 75,85  En och en halv volt framåt

105C 3 2,2 3,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 28,60 104,45  Två och en halv volt framåt

201C 3 1,7 5,0 4,0 4,0 5,0 4,0   13,0 22,10 126,55  Huvudhopp bakåt

5311A 3 2,1 4,5 4,0 4,5 5,0 4,0   13,0 27,30 153,85  isander med halv skruv

301A 3 2,0 3,0 2,0 4,0 4,0 3,0   10,0 20,00 173,85  isander

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 50-54 3m

Bert Berg (1961) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

201A 3 1,9 7,5 7,0 6,5 5,5 6,0   19,5 37,05 37,05  Huvudhopp bakåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 50-54 3m

301A 3 2,0 8,5 7,5 7,5 7,0 7,5   22,5 45,00 82,05  isander

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 36,75 118,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 3 2,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 46,20 165,00  Två och en halv volt framåt

5231D 3 2,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,5 39,00 204,00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 3 2,1 7,0 6,5 7,5 7,0 7,5   21,5 45,15 249,15  En och en halv volt framåt med hel skruv

Per Lövgren (1964) -- Polisens IF Simhopp 2

103B 3 1,6 7,5 8,0 7,5 7,0 7,0   22,0 35,20 35,20  En och en halv volt framåt

105C 3 2,2 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0   20,5 45,10 80,30  Två och en halv volt framåt

403C 3 1,9 6,5 6,5 7,5 6,5 7,0   20,0 38,00 118,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

404C 3 2,4 6,5 6,0 7,5 6,0 6,5   19,0 45,60 163,90  Tyska hoppet med dubbel volt

204C 3 2,0 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 39,00 202,90  Dubbel volt bakåt

203C 3 1,9 4,0 3,5 4,5 4,5 3,5   12,0 22,80 225,70  En och en halv volt bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 55-59 3m

Raimo Berglund (1960) -- Polisens IF Simhopp 1

101B 3 1,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0   19,5 29,25 29,25  Huvudhopp framåt

103B 3 1,6 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 56,45  En och en halv volt framåt

401B 3 1,4 6,5 5,5 6,5 5,5 6,0   18,0 25,20 81,65  Tyska hoppet

201C 3 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 28,90 110,55  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,5 4,5 5,0 5,5 6,0   16,0 28,80 139,35  isander

202C 3 1,6 3,5 5,0 6,0 5,0 4,5   14,5 23,20 162,55  Volt bakåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women novices 18-29 1m

Kim Säther (1989) -- Södertälje Simsällskap 1

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,5 5,5 5,5   15,5 23,25 23,25  Huvudhopp bakåt

401B 1 1,5 4,0 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 22,50 45,75  Tyska hoppet

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,5 4,0 5,0   15,5 20,15 65,90  Huvudhopp framåt

103C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0   14,0 22,40 88,30  En och en halv volt framåt

Jekatarina Vasiljeva (1986) -- Södertälje Simsällskap 2

201A 1 1,7 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0   18,5 31,45 31,45  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 3,5 4,0 3,5 4,0 3,0   11,0 15,40 46,85  Tyska hoppet

202C 1 1,5 3,0 4,0 3,0 3,5 4,0   10,5 15,75 62,60  Volt bakåt

102C 1 1,4 3,5 5,0 3,0 3,0 4,5   11,0 15,40 78,00  Volt framåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women novices 30-49 1m

Niina Pekkarinen (1973) -- Tiirat 1

101C 1 1,2 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 23,40 23,40  Huvudhopp framåt

201A 1 1,7 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5   12,5 21,25 44,65  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0   21,0 29,40 74,05  Tyska hoppet

103C 1 1,6 7,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 30,40 104,45  En och en halv volt framåt

Veronica Adlerteg (1966) -- Västerås simsällskap 2

401B 1 1,5 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 26,25  Tyska hoppet

301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 21,60 47,85  isander

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 26,40 74,25  En och en halv volt framåt

202A 1 1,7 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 29,75 104,00  Volt bakåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women novices 30-49 1m

Sandra Hultin (1983) -- Västerås simsällskap 3

101C 1 1,2 6,0 6,5 6,0 6,0 7,0   18,5 22,20 22,20  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5   12,5 18,75 40,95  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 4,5 6,0 6,0 5,0 5,0   16,0 22,40 63,35  Tyska hoppet

202C 1 1,5 3,5 4,0 2,5 3,5 3,5   10,5 15,75 79,10  Volt bakåt

Maria Norstroem (1970) -- Södertälje Simsällskap 4

101C 1 1,2 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0   13,0 15,60 15,60  Huvudhopp framåt

201A 1 1,7 5,0 5,0 3,5 4,0 5,0   14,0 23,80 39,40  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 3,0 3,5 2,5 3,5 3,5   10,0 14,00 53,40  Tyska hoppet

102C 1 1,4 3,5 4,5 3,0 3,5 4,5   11,5 16,10 69,50  Volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men novices 30-49 1m

Örjan Dahl (1968) -- Västerås simsällskap 1

103B 1 1,7 5,5 7,0 7,0 5,0 6,5   19,0 32,30 32,30  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 7,0 6,5 6,0 5,0 6,0   18,5 27,75 60,05  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 5,0 4,0 4,0 4,5   13,0 20,80 80,85  isander

202A 1 1,7 6,0 7,5 6,5 7,0 7,5   21,0 35,70 116,55  Volt bakåt

Christian Brandt (1969) -- SK Poseidon 2

103B 1 1,7 4,5 4,5 4,0 3,5 4,0   12,5 21,25 21,25  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 5,0 6,5 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 44,50  Huvudhopp bakåt

401B 1 1,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0   13,5 20,25 64,75  Tyska hoppet

302C 1 1,6 6,0 7,0 6,5 6,5 5,5   19,0 30,40 95,15  En Mollbergare

Kristofer Åberg (1979) -- SK Neptun 3

101C 1 1,2 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 18,60 18,60  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,5 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 23,80 42,40  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,0 5,0 3,5 4,0 5,5   14,0 21,00 63,40  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 2,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,0 16,00 79,40  isander

Björn Johansson (1971) -- Västerås simsällskap 4

401C 1 1,4 5,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 16,80 16,80  Tyska hoppet

301C 1 1,6 2,0 3,0 2,5 3,0 2,5   8,0 12,80 29,60  isander

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,0 4,0 3,5   12,5 18,75 48,35  Huvudhopp bakåt

202A 1 1,7 3,0 4,0 3,5 2,5 3,5   10,0 17,00 65,35  Volt bakåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men novices 50+ 1m

Brynolf Rönndahl (1959) -- SK Poseidon 1

100A 1 1,0 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 18,50 18,50  Fothopp framåt

101C 1 1,2 6,5 6,5 5,0 5,0 5,5   17,0 20,40 38,90  Huvudhopp framåt

102C 1 1,4 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 21,00 59,90  Volt framåt

401C 1 1,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 85,10  Tyska hoppet

Johan Cyréus (1964) -- Södertälje Simsällskap 2

101B 1 1,3 6,5 7,5 6,0 6,0 6,5   19,0 24,70 24,70  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 5,0 5,5 5,0 6,0   16,5 23,10 47,80  Tyska hoppet

102C 1 1,4 5,0 5,5 5,5 4,0 5,5   16,0 22,40 70,20  Volt framåt

103C 1 1,6 4,0 3,5 2,5 2,5 2,5   8,5 13,60 83,80  En och en halv volt framåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 25-29 1m

Isabella Gustavsson (1988) -- SK Poseidon 1

301B 1 1,7 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5   21,0 35,70 35,70  isander

203B 1 2,3 6,0 5,0 6,5 6,5 6,0   18,5 42,55 78,25  En och en halv volt bakåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 25-29 1m

5231D 1 2,1 6,0 5,5 6,5 6,5 7,0   19,0 39,90 118,15  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 1 2,2 7,0 6,0 7,0 7,5 7,0   21,0 46,20 164,35  En och en halv volt framåt med hel skruv

104B 1 2,3 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 51,75 216,10  Dubbel volt framåt

105C 1 2,4 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 38,40 254,50  Två och en halv volt framåt

Lovisa Melnyk (1989) -- SK Neptun 2

5223D 1 2,3 4,0 5,0 5,0 6,0 5,0   15,0 34,50 34,50  Volt bakåt med en och en halv skruv

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,5 7,0 6,5   19,0 32,30 66,80  En och en halv volt framåt

104C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0   18,0 39,60 106,40  Dubbel volt framåt

203C 1 2,0 5,0 4,0 3,5 4,0 4,5   12,5 25,00 131,40  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 4,0 3,5 3,5 4,0 3,0   11,0 23,10 154,50  En och en halv Mollbergare

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5   17,5 38,50 193,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

Lina Damgaard (1987) -- SK Poseidon 3

101B 1 1,3 7,5 6,5 8,0 7,5 7,5   22,5 29,25 29,25  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 6,5 7,0 8,5 7,5 6,5   21,0 31,50 60,75  Tyska hoppet

201B 1 1,6 7,5 6,5 8,0 6,5 7,5   21,5 34,40 95,15  Huvudhopp bakåt

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 128,30  En och en halv volt framåt

5122D 1 1,9 5,0 4,5 6,5 6,0 5,5   16,5 31,35 159,65  Volt framåt med hel skruv

5221D 1 1,7 5,5 6,0 7,0 6,5 6,0   18,5 31,45 191,10  Volt bakåt med halv skruv

Malin Frögelius (1989) -- SK Neptun 4

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 28,05  En och en halv volt framåt

203C 1 2,0 4,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 21,00 49,05  En och en halv volt bakåt

5132D 1 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 26,40 75,45  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 1 2,2 5,0 5,0 6,0 6,0 6,0   17,0 37,40 112,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 1 2,1 3,5 3,0 3,0 3,5 4,0   10,0 21,00 133,85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

104C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 31,90 165,75  Dubbel volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 30-34 1m

Helena Troili (1982) -- Polisens IF Simhopp 1

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 39,60 39,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2,0 5,5 5,5 5,0 6,0 6,5   17,0 34,00 73,60  En och en halv volt bakåt

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,5 6,0 6,0   16,5 34,65 108,25  En och en halv volt bakåt med halv skruv

303C 1 2,1 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 34,65 142,90  En och en halv Mollbergare

104B 1 2,3 6,0 5,5 4,5 5,5 6,0   17,0 39,10 182,00  Dubbel volt framåt

105C 1 2,4 4,5 4,0 5,0 4,5 5,0   14,0 33,60 215,60  Två och en halv volt framåt

Karin Sunnanbo (1982) -- Polisens IF Simhopp 2

101B 1 1,3 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0   18,5 24,05 24,05  Huvudhopp framåt

103B 1 1,7 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 52,10  En och en halv volt framåt

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 24,00 76,10  Tyska hoppet

201B 1 1,6 4,0 3,5 4,0 4,5 4,0   12,0 19,20 95,30  Huvudhopp bakåt

202A 1 1,7 6,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,5 26,35 121,65  Volt bakåt

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 5,0 4,0   12,5 20,00 141,65  isander

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 40-44 1m

Sofia Isoz (1974) -- Polisens IF Simhopp 1

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,0 7,0 6,5   20,5 34,85 34,85  En och en halv volt framåt

104C 1 2,2 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5   17,0 37,40 72,25  Dubbel volt framåt

403C 1 2,2 6,0 5,0 5,0 6,0 6,0   17,0 37,40 109,65  Tyska hoppet med en och en halv volt

301A 1 1,8 5,5 4,5 5,0 5,0 6,0   15,5 27,90 137,55  isander

5111A 1 1,8 6,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 27,90 165,45  Huvudhopp framåt med halv skruv

5231D 1 2,1 4,0 3,5 3,5 4,0 4,5   11,5 24,15 189,60  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Women 45-49 1m



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Gunilla Etsare (1968) -- Polisens IF Simhopp 1

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Tyska hoppet

201B 1 1,6 5,5 5,0 6,0 6,0 5,0   16,5 26,40 53,40  Huvudhopp bakåt

301A 1 1,8 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 33,30 86,70  isander

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 28,90 115,60  En och en halv volt framåt

5111A 1 1,8 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 30,60 146,20  Huvudhopp framåt med halv skruv

5211A 1 1,8 6,0 5,0 5,5 6,0 6,5   17,5 31,50 177,70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 50-54 1m

Ylva Brämberg (1965) -- SK Poseidon 1

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5   20,0 32,00 62,60  Huvudhopp bakåt

401B 1 1,5 5,5 6,0 7,5 6,0 6,0   18,0 27,00 89,60  Tyska hoppet

402C 1 1,6 6,0 6,0 5,5 6,5 5,0   17,5 28,00 117,60  Tyska med volt

5122D 1 1,9 5,5 6,0 7,0 6,0 6,0   18,0 34,20 151,80  Volt framåt med hel skruv

Tatiana Abu-Nijmeh (1965) -- Södertälje Simsällskap 2

401A 1 1,8 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 31,50 31,50  Tyska hoppet

5411A 1 2,0 5,5 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 28,00 59,50  Tyska med halv skruv

201A 1 1,7 5,0 4,0 4,5 5,5 4,5   14,0 23,80 83,30  Huvudhopp bakåt

5211A 1 1,8 4,5 4,5 5,5 6,0 6,0   16,0 28,80 112,10  Huvudhopp bakåt med halv skruv

5111A 1 1,8 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0   17,0 30,60 142,70  Huvudhopp framåt med halv skruv

Åsa Mossmyr (1964) -- Polisens IF Simhopp 3

201A 1 1,7 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Huvudhopp bakåt

5211A 1 1,8 6,0 5,5 7,0 6,0 6,0   18,0 32,40 65,55  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 23,20 88,75  En och en halv volt framåt

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,5 6,0 5,5   17,5 26,25 115,00  Tyska hoppet

5111A 1 1,8 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 26,10 141,10  Huvudhopp framåt med halv skruv

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 55-59 1m

Helena Göransson (1960) -- Polisens IF Simhopp 1

103C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 29,60 29,60  En och en halv volt framåt

5111A 1 1,8 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 30,60 60,20  Huvudhopp framåt med halv skruv

401B 1 1,5 4,5 5,0 4,0 4,5 5,5   14,0 21,00 81,20  Tyska hoppet

5211A 1 1,8 5,5 4,5 5,0 5,5 6,0   16,0 28,80 110,00  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 131,00  En och en halv volt bakåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 65-69 1m

Tünde Maday (1949) -- Polisens IF Simhopp 1

101A 1 1,4 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0   13,0 18,20 18,20  Huvudhopp framåt

201A 1 1,7 6,5 6,5 7,5 6,0 7,0   20,0 34,00 52,20  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 20,30 72,50  Tyska hoppet

5211A 1 1,8 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,0 27,00 99,50  Huvudhopp bakåt med halv skruv

301A 1 1,8 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 26,10 125,60  isander

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 25-29 3m

Isabella Gustavsson (1988) -- SK Poseidon 1

201B 3 1,8 7,5 7,0 8,0 7,5 7,0   22,0 39,60 39,60  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 7,5 8,0 8,5 8,0 7,5   23,5 44,65 84,25  isander

303C 3 2,0 4,5 6,0 4,5 4,0 4,5   13,5 27,00 111,25  En och en halv Mollbergare

5134D 3 2,5 6,5 7,0 6,0 7,0 8,0   20,5 51,25 162,50  En och en halv volt framåt med dubbel skruv



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 25-29 3m

105B 3 2,4 6,5 7,0 8,5 7,5 7,5   22,0 52,80 215,30  Två och en halv volt framåt

5233D 3 2,4 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 46,80 262,10  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Malin Frögelius (1989) -- SK Neptun 2

101B 3 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5   17,0 25,50 25,50  Huvudhopp framåt

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0 4,5 5,0   16,5 26,40 51,90  En och en halv volt framåt

403B 3 2,1 6,0 6,5 7,0 6,0 7,0   19,5 40,95 92,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 5,0 4,0 5,5 4,5 5,0   14,5 29,00 121,85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 3 2,1 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5   15,5 32,55 154,40  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2,4 5,0 5,5 6,5 5,0 4,0   15,5 37,20 191,60  Två och en halv volt framåt

Lina Damgaard (1987) -- SK Poseidon 3

101B 3 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 31,50  Huvudhopp framåt

401B 3 1,4 5,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,0 26,60 58,10  Tyska hoppet

203B 3 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 29,70 87,80  En och en halv volt bakåt

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 32,00 119,80  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 33,25 153,05  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 6,5 6,0 6,5 5,0 5,0   17,5 35,00 188,05  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Lovisa Melnyk (1989) -- SK Neptun 4

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5 4,5 4,0   15,0 24,00 24,00  En och en halv volt framåt

105C 3 2,2 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 60,30  Två och en halv volt framåt

5132D 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 60,30 1En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 3 1,9 5,0 6,5 5,0 5,5 5,5   16,0 30,40 90,70  En och en halv volt bakåt

403C 3 1,9 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 38,00 128,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 34,00 162,70  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 30-34 3m

Helena Troili (1982) -- Polisens IF Simhopp 1

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5   18,5 38,85 38,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 3 2,2 4,0 5,0 4,0 3,5 4,0   12,0 26,40 65,25  En och en halv volt bakåt

5233D 3 2,4 5,0 4,0 5,5 5,5 5,5   16,0 38,40 103,65  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

303B 3 2,3 5,0 5,5 5,0 4,0 4,0   14,0 32,20 135,85  En och en halv Mollbergare

105B 3 2,4 6,0 6,5 7,5 6,0 6,5   19,0 45,60 181,45  Två och en halv volt framåt

5134D 3 2,5 5,0 5,0 6,0 5,5 6,0   16,5 41,25 222,70  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Johanna Johnsson (1982) -- Polisens IF Simhopp 2

401B 3 1,4 5,0 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 24,50 24,50  Tyska hoppet

403C 3 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 32,30 56,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 31,50 88,30  Huvudhopp bakåt

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 4,5 5,5   16,5 26,40 114,70  En och en halv volt framåt

5111A 3 2,0 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 34,00 148,70  Huvudhopp framåt med halv skruv

301B 3 1,9 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0   15,5 29,45 178,15  isander

Karin Sunnanbo (1982) -- Polisens IF Simhopp 3

101B 3 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 25,50  Huvudhopp framåt

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 27,20 52,70  En och en halv volt framåt

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 77,90  Tyska hoppet

201B 3 1,8 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 29,70 107,60  Huvudhopp bakåt

202A 3 1,8 2,0 3,5 1,5 1,0 3,5   7,0 12,60 120,20  Volt bakåt

301C 3 1,8 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 31,50 151,70  isander

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 40-44 3m

Sofia Isoz (1974) -- Polisens IF Simhopp 1

103B 3 1,6 7,0 7,5 6,5 7,0 7,5   21,5 34,40 34,40  En och en halv volt framåt

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5   18,5 37,00 71,40  En och en halv volt bakåt med halv skruv



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 40-44 3m

301A 3 2,0 5,5 5,5 6,5 6,0 5,0   17,0 34,00 105,40  isander

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 35,70 141,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 3 2,2 6,0 6,0 6,5 5,5 5,0   17,5 38,50 179,60  Två och en halv volt framåt

404C 3 2,4 6,5 6,5 6,5 5,0 5,0   18,0 43,20 222,80  Tyska hoppet med dubbel volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng

http://www.diverecorder.co.uk/ Sida 10 / 15 13:31,  den 22 mars 2015

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 45-49 3m

Gunilla Etsare (1968) -- Polisens IF Simhopp 1

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,5 5,5 5,5   17,0 30,60 30,60  Huvudhopp bakåt

301A 3 2,0 6,0 6,5 7,0 6,0 6,0   18,5 37,00 67,60  isander

103B 3 1,6 5,0 5,5 6,0 4,5 5,0   15,5 24,80 92,40  En och en halv volt framåt

5231D 3 2,0 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 28,00 120,40  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 3 2,2 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 30,80 151,20  En och en halv volt bakåt

5211A 3 2,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0   19,0 38,00 189,20  Huvudhopp bakåt med halv skruv

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 50-54 3m

Ylva Brämberg (1965) -- SK Poseidon 1

201B 3 1,8 6,0 8,0 7,0 7,0 6,5   20,5 36,90 36,90  Huvudhopp bakåt

203C 3 1,9 5,5 6,0 6,5 5,0 5,0   16,5 31,35 68,25  En och en halv volt bakåt

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 31,20 99,45  En och en halv volt framåt

5132D 3 2,1 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 134,10  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 3 1,9 5,5 7,0 6,0 6,5 5,5   18,0 34,20 168,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

Tatiana Abu-Nijmeh (1965) -- Södertälje Simsällskap 2

5111A 3 2,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 36,00 36,00  Huvudhopp framåt med halv skruv

201A 3 1,9 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 35,15 71,15  Huvudhopp bakåt

5211A 3 2,0 5,0 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 35,00 106,15  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5   15,0 24,00 130,15  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 4,0 2,0 3,5 3,5 3,5   10,5 19,95 150,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

Åsa Mossmyr (1964) -- Polisens IF Simhopp 3

201A 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 30,40 30,40  Huvudhopp bakåt

5211A 3 2,0 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 30,00 60,40  Huvudhopp bakåt med halv skruv

5111A 3 2,0 4,0 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 29,00 89,40  Huvudhopp framåt med halv skruv

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 115,80  En och en halv volt framåt

104C 3 2,0 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5   12,0 24,00 139,80  Dubbel volt framåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 55-59 3m

Helena Göransson (1960) -- Polisens IF Simhopp 1

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,0 3,5 5,0   15,5 24,80 24,80  En och en halv volt framåt

401B 3 1,4 4,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 22,40 47,20  Tyska hoppet

403C 3 1,9 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 32,30 79,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

5211A 3 2,0 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5   16,0 32,00 111,50  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203A 3 2,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 143,90  En och en halv volt bakåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 65-69 3m

Tünde Maday (1949) -- Polisens IF Simhopp 1

101A 3 1,6 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 26,40 26,40  Huvudhopp framåt

201A 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 34,20 60,60  Huvudhopp bakåt

401C 3 1,3 6,5 6,0 7,5 6,5 6,5   19,5 25,35 85,95  Tyska hoppet

202A 3 1,8 5,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 21,60 107,55  Volt bakåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women 65-69 3m

5211A 3 2,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 35,00 142,55  Huvudhopp bakåt med halv skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Women novices 30-49 Plattform

Niina Pekkarinen (1973) -- Tiirat 1

101C 5 1,2 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 21,60 21,60  Huvudhopp framåt

600A 5 1,5 5,5 6,0 7,0 5,0 5,0   16,5 24,75 46,35  Handstands huvudhopp

401C 5 1,4 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 71,55  Tyska hoppet

612C 5 1,5 6,5 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 25,50 97,05  Handstands med volt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men novices 30-49 Plattform

Kristofer Åberg (1979) -- SK Neptun 1

101C 5 1,2 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 19,20 19,20  Huvudhopp framåt

401C 5 1,4 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,0 23,80 43,00  Tyska hoppet

201C 5 1,5 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 21,75 64,75  Huvudhopp bakåt

600A 5 1,5 5,5 4,5 4,0 4,0 5,0   13,5 20,25 85,00  Handstands huvudhopp

Christian Brandt (1969) -- SK Poseidon 2

100A 5 1,2 5,5 4,5 6,5 5,5 6,5   17,5 21,00 21,00  Fothopp framåt

200A 5 1,3 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 22,75 43,75  Fothopp bakåt

101C 5 1,2 5,0 6,0 6,0 7,0 5,0   17,0 20,40 64,15  Huvudhopp framåt

401C 5 1,4 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 19,60 83,75  Tyska hoppet

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 18-24 Plattform

Ossian Iliste (1993) -- SK Neptun 1

103B 5 1,7 6,5 7,0 6,5 7,5 6,5   20,0 34,00 34,00  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 47,30 81,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

612B 5 1,7 4,5 3,0 4,0 3,0 4,5   11,5 19,55 100,85 2Handstands med volt

5231D 5 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 8,0   19,5 40,95 141,80  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105B 7,5 2,4 4,0 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 32,40 174,20  Två och en halv volt framåt

405C 7,5 2,7 6,0 5,0 6,0 6,0 6,5   18,0 48,60 222,80  Tyska hoppet med två och en halv volt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 35-39 Plattform

Karl Fredberg (1980) -- Polisens IF Simhopp 1

301A 5 1,8 4,5 4,0 4,0 3,0 4,5   12,5 22,50 22,50  isander

403C 5 2,2 4,0 3,5 3,5 3,0 3,0   10,0 22,00 44,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 5 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 26,35 70,85  En och en halv volt framåt

101A 7,5 1,6 6,0 5,5 7,0 5,5 6,0   17,5 28,00 98,85  Huvudhopp framåt

5211A 7,5 2,0 3,0 1,5 2,5 2,5 2,0   7,0 14,00 112,85  Huvudhopp bakåt med halv skruv

612B 7,5 1,8 5,0 4,0 5,0 3,5 5,5   14,0 25,20 138,05  Handstands med volt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 40-44 Plattform

Mattias Lejonqvist (1975) -- Polisens IF Simhopp 1

101B 5 1,3 7,0 5,5 6,0 6,0 7,0   19,0 24,70 24,70  Huvudhopp framåt

103C 5 1,6 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0   20,0 32,00 56,70  En och en halv volt framåt

302C 5 1,6 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 84,70  En Mollbergare

600A 5 1,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 30,75 115,45  Handstands huvudhopp

611A 5 1,8 5,5 5,0 5,0 4,5 3,5   14,5 26,10 141,55  Handstands överslag

631C 10 1,7 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5   20,0 34,00 175,55  Handstands mellanhopp med halv volt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 45-49 Plattform

Jesper Andersen (1967) -- Malmø 1

6221D 5 1,6 7,0 5,5 4,0 6,5 6,5   18,5 29,60 29,60  Baklänges handstands med volt med halv skruv

101B 5 1,3 7,5 6,0 5,5 7,0 7,0   20,0 26,00 55,60  Huvudhopp framåt

103B 5 1,7 7,0 6,0 6,5 7,0 7,5   20,5 34,85 90,45  En och en halv volt framåt

5231D 5 2,1 5,5 5,5 6,0 4,5 6,0   17,0 35,70 126,15  En och en halv volt bakåt med halv skruv

401B 5 1,5 8,0 7,0 6,5 6,5 7,5   21,0 31,50 157,65  Tyska hoppet

612C 5 1,5 8,0 7,0 7,5 6,5 7,0   21,5 32,25 189,90  Handstands med volt

Björn Gedda (1966) -- SK Poseidon 2

103B 5 1,7 4,5 4,5 5,5 5,0 5,0   14,5 24,65 24,65  En och en halv volt framåt

612B 5 1,7 6,0 5,5 5,5 5,0 3,5   16,0 27,20 51,85  Handstands med volt

201C 5 1,5 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0   18,5 27,75 79,60  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 7,0 7,0 6,0 6,0 6,5   19,5 31,20 110,80  isander

302C 7,5 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 141,40  En Mollbergare

312C 10 1,9 2,5 4,0 3,5 2,0 4,0   10,0 19,00 160,40  Flygande mollbergare

Johan Eriksson (1970) -- Polisens IF Simhopp 3

101C 5 1,2 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 21,00 21,00  Huvudhopp framåt

401C 5 1,4 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 23,80 44,80  Tyska hoppet

103C 5 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 71,20  En och en halv volt framåt

612C 5 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 25,50 96,70  Handstands med volt

201C 5 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 123,70  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 140,50  isander

Anders Branelius (1970) -- Polisens IF Simhopp 4

103B 5 1,7 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5   18,5 31,45 31,45  En och en halv volt framåt

201B 5 1,6 5,0 3,5 5,0 5,0 6,0   15,0 24,00 55,45  Huvudhopp bakåt

5211A 7,5 2,0 3,5 2,5 3,5 2,0 2,0   8,0 16,00 71,45  Huvudhopp bakåt med halv skruv

612C 7,5 1,6 3,0 2,0 3,0 3,5 4,5   9,5 15,20 86,65  Handstands med volt

403C 7,5 1,9 2,0 3,0 4,0 2,0 4,0   9,0 17,10 103,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

101A 10 1,6 6,0 4,5 5,5 5,5 7,0   17,0 27,20 130,95  Huvudhopp framåt

Pertti Immonen (1966) -- Vantaa Diving (stryks) 5

5211A 5 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Huvudhopp bakåt med halv skruv

101B 5 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Huvudhopp framåt

401B 5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Tyska hoppet

103B 5 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  En och en halv volt framåt

612C 5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Handstands med volt

631C 5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Handstands mellanhopp med halv volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 50-54 Plattform

Bert Berg (1961) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

103B 5 1,7 7,0 8,0 7,5 7,5 7,0   22,0 37,40 37,40  En och en halv volt framåt

201A 5 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5   19,5 33,15 70,55  Huvudhopp bakåt

401A 5 1,8 8,0 8,0 7,5 8,0 7,0   23,5 42,30 112,85  Tyska hoppet

403C 5 2,2 6,0 7,0 6,5 8,0 6,5   20,0 44,00 156,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 5 2,1 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 42,00 198,85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Per Lövgren (1964) -- Polisens IF Simhopp 2

611A 7,5 2,0 5,5 4,0 5,5 6,0 7,0   17,0 34,00 34,00  Handstands överslag

612B 7,5 1,8 8,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 36,90 70,90  Handstands med volt

105C 7,5 2,2 7,0 4,5 6,5 6,5 7,5   20,0 44,00 114,90  Två och en halv volt framåt

403C 5 2,2 6,0 5,0 6,0 7,0 6,0   18,0 39,60 154,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

631C 10 1,7 8,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 187,65  Handstands mellanhopp med halv volt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 55-59 Plattform



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 55-59 Plattform

Raimo Berglund (1960) -- Polisens IF Simhopp 1

101B 5 1,3 6,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 19,50  Huvudhopp framåt

103C 5 1,6 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 21,60 41,10  En och en halv volt framåt

401C 5 1,4 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5   19,5 27,30 68,40  Tyska hoppet

612B 7,5 1,8 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 30,60 99,00  Handstands med volt

301C 5 1,6 5,0 3,5 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 119,00  isander

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 18-24 1m

Ossian Iliste (1993) -- SK Neptun 1

104B 1 2,3 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 41,40 41,40  Dubbel volt framåt

105C 1 2,4 7,0 6,0 7,0 7,0 7,5   21,0 50,40 91,80  Två och en halv volt framåt

5132D 1 2,2 5,0 4,5 3,0 4,5 5,0   14,0 30,80 122,60  En och en halv volt framåt med hel skruv

5231D 1 2,1 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0   20,5 43,05 165,65  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 7,5 8,0 9,0 8,0 8,5   24,5 53,90 219,55  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2,0 5,0 5,0 4,0 5,0 5,5   15,0 30,00 249,55  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 6,0 6,5 5,0 6,0 6,5   18,5 38,85 288,40  En och en halv Mollbergare

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 30-34 1m

Johan Mattsson (1984) -- SK Neptun 1

101B 1 1,3 6,5 6,0 6,5 6,0 5,0   18,5 24,05 24,05  Huvudhopp framåt

301C 1 1,6 4,0 4,0 3,0 3,0 4,0   11,0 17,60 41,65  isander

201C 1 1,5 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0   17,5 26,25 67,90  Huvudhopp bakåt

401B 1 1,5 6,5 5,5 4,5 6,0 6,5   18,0 27,00 94,90  Tyska hoppet

402C 1 1,6 6,0 6,0 4,5 5,0 5,5   16,5 26,40 121,30  Tyska med volt

103B 1 1,7 5,5 5,0 4,0 5,5 6,0   16,0 27,20 148,50  En och en halv volt framåt

104C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 30,80 179,30  Dubbel volt framåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 35-39 1m

Karl Fredberg (1980) -- Polisens IF Simhopp 1

5211A 1 1,8 6,0 5,5 4,5 4,5 5,0   15,0 27,00 27,00  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,5 29,70 56,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

201A 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 27,20 83,90  Huvudhopp bakåt

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 107,90  En och en halv volt bakåt

301A 1 1,8 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5   13,0 23,40 131,30  isander

5111A 1 1,8 4,0 3,0 3,5 4,0 4,0   11,5 20,70 152,00  Huvudhopp framåt med halv skruv

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 180,05  En och en halv volt framåt

Christofer Lendel (1976) -- SK Neptun 2

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 20,00  Huvudhopp bakåt

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,0 4,0 5,5   15,5 23,25 43,25  Tyska hoppet

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 27,50 70,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 20,80 91,55  isander

5122D 1 1,9 5,5 4,5 5,0 4,5 4,0   14,0 26,60 118,15  Volt framåt med hel skruv

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 30,60 148,75  En och en halv volt framåt

104C 1 2,2 3,5 3,0 4,0 3,5 3,0   10,0 22,00 170,75  Dubbel volt framåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 40-44 1m

Mattias Lejonqvist (1975) -- Polisens IF Simhopp 1

101A 1 1,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 27,30 27,30  Huvudhopp framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 40-44 1m

102C 1 1,4 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 25,20 52,50  Volt framåt

103C 1 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 28,00 80,50  En och en halv volt framåt

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 105,70  Tyska hoppet

202C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 21,75 127,45  Volt bakåt

302C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 156,25  En Mollbergare

5121D 1 1,7 5,5 5,0 4,5 4,5 4,0   14,0 23,80 180,05  Volt framåt med halv skruv

Peter Karlsson (1973) -- Polisens IF Simhopp 2

101B 1 1,3 6,5 5,5 5,5 6,0 6,5   18,0 23,40 23,40  Huvudhopp framåt

102C 1 1,4 5,5 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 19,60 43,00  Volt framåt

103C 1 1,6 5,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 19,20 62,20  En och en halv volt framåt

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 24,00 86,20  Tyska hoppet

201A 1 1,7 3,0 3,5 3,0 4,0 4,0   10,5 17,85 104,05  Huvudhopp bakåt

202C 1 1,5 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 22,50 126,55  Volt bakåt

5211A 1 1,8 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 150,85  Huvudhopp bakåt med halv skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 45-49 1m

Jesper Andersen (1967) -- Malmø 1

201A 1 1,7 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 34,00 34,00  Huvudhopp bakåt

103B 1 1,7 6,5 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 37,40 71,40  En och en halv volt framåt

5231D 1 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 109,20  En och en halv volt bakåt med halv skruv

401B 1 1,5 6,5 7,0 8,0 6,0 7,5   21,0 31,50 140,70  Tyska hoppet

301A 1 1,8 2,0 4,0 3,0 3,0 2,5   8,5 15,30 156,00  isander

403C 1 2,2 4,5 6,0 4,5 5,0 5,0   14,5 31,90 187,90  Tyska hoppet med en och en halv volt

5331D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 42,90 230,80  En och en halv Mollbergare med halv skruv

Anders Branelius (1970) -- Polisens IF Simhopp 2

103B 1 1,7 5,0 5,5 4,0 5,0 5,5   15,5 26,35 26,35  En och en halv volt framåt

5111A 1 1,8 3,5 4,0 4,0 3,0 4,0   11,5 20,70 47,05  Huvudhopp framåt med halv skruv

201A 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 32,30 79,35  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,5 6,5 5,5 6,0 6,5   19,0 32,30 111,65  isander

5211A 1 1,8 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 27,90 139,55  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 6,0 5,5 4,0 5,5 5,5   16,5 33,00 172,55  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 2,0 3,0 4,0 2,5 3,5   9,0 18,90 191,45  En och en halv Mollbergare

Björn Gedda (1966) -- SK Poseidon 3

5122D 1 1,9 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 34,20 34,20  Volt framåt med hel skruv

401B 1 1,5 6,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 22,50 56,70  Tyska hoppet

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 28,90 85,60  En och en halv volt framåt

104C 1 2,2 3,5 3,5 3,0 5,0 3,5   10,5 23,10 108,70  Dubbel volt framåt

301C 1 1,6 6,0 6,5 6,0 5,5 7,0   18,5 29,60 138,30  isander

201C 1 1,5 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 165,30  Huvudhopp bakåt

203C 1 2,0 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0   5,5 11,00 176,30  En och en halv volt bakåt

Johan Eriksson (1970) -- Polisens IF Simhopp 4

101C 1 1,2 5,5 5,5 5,0 5,5 6,5   16,5 19,80 19,80  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0   16,0 22,40 42,20  Tyska hoppet

103C 1 1,6 5,0 6,0 4,5 4,5 5,5   15,0 24,00 66,20  En och en halv volt framåt

5111A 1 1,8 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 29,70 95,90  Huvudhopp framåt med halv skruv

5211A 1 1,8 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 30,60 126,50  Huvudhopp bakåt med halv skruv

201C 1 1,5 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 22,50 149,00  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0   11,5 18,40 167,40  isander

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 50-54 1m

Bert Berg (1961) -- Malmö Kappsimningsklubb 1



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 50-54 1m

103B 1 1,7 6,5 6,0 7,0 8,0 7,0   20,5 34,85 34,85  En och en halv volt framåt

201A 1 1,7 7,0 8,0 7,0 7,0 7,5   21,5 36,55 71,40  Huvudhopp bakåt

301A 1 1,8 6,0 5,5 6,0 7,0 6,5   18,5 33,30 104,70  isander

401A 1 1,8 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0   22,5 40,50 145,20  Tyska hoppet

403C 1 2,2 5,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 184,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 1 2,2 5,0 6,0 7,0 7,0 6,0   19,0 41,80 226,60  En och en halv volt framåt med hel skruv

Per Lövgren (1964) -- Polisens IF Simhopp 2

401B 1 1,5 6,5 7,5 6,5 7,0 6,5   20,0 30,00 30,00  Tyska hoppet

403C 1 2,2 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 72,90  Tyska hoppet med en och en halv volt

204C 1 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 33,00 105,90  Dubbel volt bakåt

203C 1 2,0 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0   9,0 18,00 123,90  En och en halv volt bakåt

104C 1 2,2 6,5 6,0 5,5 5,5 6,5   18,0 39,60 163,50  Dubbel volt framåt

105C 1 2,4 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 26,40 189,90  Två och en halv volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 55-59 1m

Raimo Berglund (1960) -- Polisens IF Simhopp 1

101B 1 1,3 5,5 5,0 5,5 5,5 6,5   16,5 21,45 21,45  Huvudhopp framåt

103C 1 1,6 5,5 5,0 4,5 5,5 5,5   16,0 25,60 47,05  En och en halv volt framåt

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 21,00 68,05  Tyska hoppet

201C 1 1,5 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 23,25 91,30  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,5 5,0 5,5 6,0 6,5   18,0 28,80 120,10  isander

302C 1 1,6 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 145,70  En Mollbergare

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Men 60-64 1m

Patrick Littorin (1953) -- Polisens IF Simhopp 1

101A 1 1,4 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 25,20  Huvudhopp framåt

401A 1 1,8 5,0 6,0 5,5 6,5 6,0   17,5 31,50 56,70  Tyska hoppet

5111A 1 1,8 4,5 4,5 5,5 4,5 5,5   14,5 26,10 82,80  Huvudhopp framåt med halv skruv

103C 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 30,40 113,20  En och en halv volt framåt

5221D 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5   16,0 27,20 140,40  Volt bakåt med halv skruv

201A 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 30,60 171,00  Huvudhopp bakåt


